
令和 7 年 1 月吉日 

お客様各位 

 

 

電話回線工事のお知らせ 

 

拝啓  

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。日頃からナチュラルウォーターをご

利用いただき誠にありがとうございます。 

 

早速ではございますが、電話回線工事を下記のとおりお知らせいたします。 

作業中は電話が一時不通となりますので、誠に恐れ入りますが、ホームページお問い合わせ

フォームまたは翌日以降でお掛け直しいただきますようお願いいたします。 

 

お客様におかれましてはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。  

敬具 

 

 

記 

■作業日程 

2025 年 1 月 8 日(水) 午後 14 時頃～作業完了まで 

以上 

 

 


